

# ÅRSRAPPORT 01.01.2023 - 31.12.2023

## MT 2912 EJENDOMME ApS

Silkeborgvej 32  
7400 Herning

CVR nr. 34456046

(12. regnskabsår)

### **Indsender:**

Revisionsfirmaet Peder Holt  
Registreret revisionsanpartsselskab  
Storegade 5  
7330 Brande

### **Fremlagt og godkendt**

på den ordinære generalforsamling den 25. juni 2024

### **Dirigent**

Michael Thorup

## Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar 2023 - 31. december 2023	9
Balance pr. 31. december 2023	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

MT 2912 EJENDOMME ApS  
Silkeborgvej 32  
7400 Herning

CVR-nr.: 34456046  
Stiftelsesdato: 8. marts 2012  
Hjemsted: Herning Kommune  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Michael Thorup

### Revisor

Revisionsfirmaet Peder Holt  
Registreret revisionsanpartsselskab  
Storegade 5  
7330 Brande

### Bankforbindelse

Sparekassen Kronjylland  
Dalgasgade 35  
7400 Herning

## Ledelsesberetning

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er drift af udlejningsejendomme.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Der har ikke været konstateret usikkerhed ved indregning og måling af indtægter og udgifter i regnskabsåret.

### **Usædvanlige forhold**

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet fik i 2023 et overskud før skat på kr. 235.072.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser efter balancedagen**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar 2023 - 31. december 2023

Note	2023	2022
Bruttofortjeneste	293.480	228.813
1. Personaleomkostninger	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-16.253	-13.572
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b><u>277.227</u></b>	<b><u>215.241</u></b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.002	1.634
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	-4.161	-3.351
Andre finansielle omkostninger	-39.996	-22.266
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b><u>235.072</u></b>	<b><u>191.258</u></b>
Skat af årets resultat	-51.715	-42.080
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b><u>183.357</u></b>	<b><u>149.178</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat	183.357	149.178
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>183.357</u></b>	<b><u>149.178</u></b>

## Balance pr. 31. december 2023

Note	2023	2022
<b>AKTIVER</b>		
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>		
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	2.122.711	2.070.004
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>2.122.711</b>	<b>2.070.004</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>2.122.711</b>	<b>2.070.004</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>		
<b>Tilgodehavender</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	120.790	100.093
Andre tilgodehavender	5.100	5.100
Periodeafgrænsningsposter	2.026	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>127.916</b>	<b>105.193</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		
Likvide beholdninger	386.189	260.694
<b>Likvide beholdninger i alt</b>	<b>386.189</b>	<b>260.694</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>514.105</b>	<b>365.887</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>2.636.816</b>	<b>2.435.891</b>

## Balance pr. 31. december 2023

Note	2023	2022
<b>PASSIVER</b>		
<b>EGENKAPITAL</b>		
Anpartskapital	80.000	80.000
Overført overskud	1.345.901	1.162.543
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.425.901</b>	<b>1.242.543</b>
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER</b>		
Hensættelser til udskudt skat	50.913	47.572
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>50.913</b>	<b>47.572</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER</b>		
2. <b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	713.635	758.183
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>713.635</b>	<b>758.183</b>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	46.000	46.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	251.019	208.067
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	1.529	1.529
Selskabsskat	48.374	38.791
Anden gæld	94.445	93.206
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>446.367</b>	<b>387.593</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.160.002</b>	<b>1.145.776</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>2.636.816</b>	<b>2.435.891</b>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4. Eventualforpligtelser

## Noter

### 1. Personalemkostninger

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	0	0
	<b>2023</b>	<b>2022</b>

### 2. Langfristede gældsforpligtelser

Gæld der forfalder til betaling efter 5 år	530.025 kr.	581.471 kr.
--	-------------	-------------

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt ejerpantebrev kr. 600.000 med pant i ejendommen på Silkeborgvej 32, Herning, deponeret til sikkerhed for mellemværende med Sparekassen Kronjylland.

Bogført værdi af pantsatte aktiver udgør kr. 2.122.711 pr. 31.12.2023.

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter kr. 778.578, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør kr. 2.122.711.

Selskabet har ikke udover foranstående foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

### 4. Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.